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DEFS-II-1.431.21.2018                                        Poznań, 08.06.2020 r. 
 
 

    Pan 
   Krzysztof Błaszczyk 
   Radny Województwa  
   Wielkopolskiego 

 
Szanowny Panie Radny, 
 

odpowiadając na interpelację złożoną na XIX sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w dniu 18 maja 
2020 r. w sprawie przedłużenia terminu rozpoczęcia realizacji projektów w ramach naboru: RPWP.06.04.01-
IZ.00-30-001/20, realizowanego w ramach Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych  
z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi wyjaśniam, co następuje.  
 W trosce o zapewnienie zwiększenia dostępności miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie 
województwa wielkopolskiego, co pozwoli na godzenie życia zawodowego i prywatnego ich opiekunom 
oraz by umożliwić Wnioskodawcom Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020 realizację projektów komplementarnych z kolejną, planowaną na rok 2021 edycją resortowego 
Programu „MALUCH+”, organizowanego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, informuję, 
iż wydłużeniu ulegnie termin rozpoczęcia realizacji projektów o 6 miesięcy, tj. do czerwca 2021 r.  
Co prawda zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 końcową datą 
kwalifikowalności wydatków jest 31 grudnia 2023 r., mając jednak na uwadze czas niezbędny do złożenia, 
weryfikacji oraz zatwierdzenia końcowych wniosków o płatność rozliczających wydatki w projektach, termin 
zakończenia realizacji projektów zostanie wydłużony do 30 czerwca 2023 r. Powyższe rozwiązanie 
umożliwi Wnioskodawcom aplikowanie o środki dotyczące sfinansowania bieżącego funkcjonowania 
powstałych w ramach projektu miejsc co do zasady przez okres 24 miesięcy.  
 Powyższe zmiany obowiązywać będą po podjęciu przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwały zmieniającej w sprawie przyjęcia zasad ubiegania się o dofinansowanie w ramach Działania 6.4 
Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.1 
Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Następnie aktualne Zasady 
ubiegania się o dofinansowanie zostaną zamieszczone na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014–2020 (www.wrpo.wielkopolskie.pl) oraz na portalu 
(www.funduszeeuropejskie.pl). 

    

  
Z poważaniem 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
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